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Chlorek magnezu sześciowodny
- Vivio

Nasza cena 9,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy viviochlorek

Kod EAN 5902115106576

Producent Vivio

Opis produktu
Prawidłowe funkcjonowanie każdego organizmu człowieka jest w dużej mierze uzależnione od dostarczania mu niezbędnych
składników mineralnych. Dużą popularnością cieszy chlorek magnezu sześciowodny, produkowany przez znaną firmę
Vivio.

Obecnie na rynku farmaceutycznym nie brakuje innowacyjnych specyfików wpływających korzystnie na nasze zdrowie.
Niezwykle ceniony wśród wielu klientów jest chlorek magnezu, który to posiada szereg cennych właściwości leczniczych.

Chlorek magnezu występuje w postaci bezbarwnych i bezwonnych płatków lub kryształów bardzo łatwo rozpływających się
pod wpływem wilgoci w powietrzu. Zarówno magnez jak i chlor należą do podstawowych makroelementów, niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Sprzedawany w naszym sklepie zielarskim chlorek magnezu doskonale sprawdza
się jako preparat do stosowania w czasie masażu lub kąpieli, gdyż jest bardzo dobrze wchłaniany przez organizm ludzki. Do
naszego organizmu dobrze przedostaje przez skórę, dlatego też niezastąpione są kąpiele z dodatkiem tego preparatu. Kuracja
skórna chlorkiem magnezu jest polecana szczególnie osobom, które mają problem z przyswajalnością go do układu
pokarmowego. Kąpiele i moczenie stóp mogą stanowić również uzupełnienie kuracji doustnej.

Regularne dostarczenie tego pierwiastka organizmowi rozluźnia mięśnie, relaksuje i łagodzi stres. Działa korzystnie na skórę,
zmiękczając ją, niwelując zmiany tj. wysypki i zaczerwienienia oraz łagodzi trądzik. Ponadto ten cenny specyfik łagodzi bóle i
skurcze mięśniowe, przyspiesza gojenie się ran, zmniejsza obrzęki, łagodzi bóle reumatyczne oraz bóle stawów. Co więcej
oczyszcza organizm z toksyn oraz obniża ciśnienie, dzięki czemu zmniejsza ryzyko wystąpienia cukrzycy i miażdżycy.

Chlorek magnezu sześciowodny stosowany na skórę lub do kąpieli może wywoływać lekkie pieczenie skóry, ale objaw ten
samoistnie ustępuje. Preparat ten ma nie tylko szerokie zastosowanie lecznicze, ale jest także wykorzystywany w przemyśle
chemicznym oraz kosmetyce. 

 

Stosowanie

 

Kuracja przez skórę: do wanny z wodą dodaj 1-2 szklanki chlorku magnezu i rozkoszuj się kąpielą przez około pół godziny.
Ważne - nie używaj w tym czasie mydła ani innych środków do kąpieli. Jeśli skóra jest bardzo wrażliwa, kapiel może
powodować na początku lekkie uczucie ciepła, szczypania czy pieczenia, jednak to wrażenie mija po bardzo krótkim czasie. 

Relaks stóp: rozpuść szklankę chlorku magnezu w 3-4 litrach ciepłej wody. Mocz stopy przez 20-30 minut, następnie opłucz
stopy czystą wodą. 
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Składniki

chlorek magnezu sześciowodny 100 

Stopień czystości: min. 99%

Wzór chemiczny: MgCl2*6H2O

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci; produkt silnie higroskopijny; rozpływa się przy
względnej wilgotności powietrza powyżej 30%.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 500g , 1kg
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